
 

Gołymin-Ośrodek, 15 lipca 2022 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) na przebudowę drogi 

gminnej nr 120435W w miejscowości Nasierowo Dolne (IOŚ.271.12.2022). 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do 15 

lipca 2022 roku do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

1. Z.U.H."MARBUD" mgr inż. Mariusz Piętka 

ul. Reutta 16B, 06-400 Ciechanów 

NIP 5661904155 

744 789,94 zł 

 

 

 

 


